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NY PORTKOD 
Måndag 14 oktober byter vi portkod i samtliga dörrar med kodlås, entrédörrarna, soprummen och 
cykelrummen. Koden delas ut i postfacken under veckan innan. Håll utkik bland den övriga posten. 
Betrakta koden som en värdehandling och var noggrann med hur du lämnar den vidare. 
 
SALTSJÖBANAN 
Föreningen deltar i en dialog med avsikt att påverka politiker i frågan om ökad turtäthet och 
bullerstörning från Saltsjöbanan. Ebba von Platen, som representerar Fastighetsägare, villa- och 
bostadsrättsföreningarna i Saltsjöbaden, Saltsjö-Duvnäs, Storängen och Lillängen, vill genom en 
gemensam aktion, som föreningen anslutit sig till, skapa kommunikation om innehållet i kommande 
politiska beslut. 
 
BRANDFRÅGOR 
I varje entré finns informationen ”Skydda dig och dina grannar från brand” uppsatt. I fem punkter ges 
tydliga anvisningar om hur du ska förfara för att hantera en eventuell eldsvåda. Läs på och håll 
kunskapen aktuell!  
 
GEMENSAM STÄDDAG SÖNDAG 20 OKTOBER 
Tillsammans gör vi fint runt om i vårt område. Per Skjulstad har en plan för vad som behöver göras. 
Avsätt en tid mellan kl 10.00 -13.00 för det gemensamma arbetet. Portvärdarna ordnar med 
korvgrillning och trevligt mingel som avslutning! Blir vi inte helt klara kan sysslorna avlutas kommande 
städdag lördag 9 november. En container för skrymmande men inte miljöfarligt avfall finns på plats vid 
ingången till Ringvägen 3-5 under helgen fredag 18 oktober - måndag 21 oktober. 
 
ÖVERNATTNINGSRUMMET 
Från 1 oktober gäller nya betalningsrutiner när du hyr övernattningsrummet. Sätt in avgiften,  
200 kr/natt, på föreningens bankgiro nr 5811-9991 senast samma dag övernattningen sker. Det är en 
förenkling, hoppas vi, att inte behöva hantera kontanter. Informationen finns på hemsidan under 
fliken ”Övernattningsrum”. 
 
TIDSBOKNING TILL TVÄTTSTUGAN 
Tidsbokningen kan endast ske genom särskild bokningskolv med tillhörande nyckel. Se information på 
hemsidan, fliken ”Tvättstuga”. Saknar du kolv eller nyckel kan dessa beställas hos Olle Boström, 
Ringvägen 5 A. 
 
SOPKÄRL UTE 
För en bättre renhållning i de båda soprummen kommer betongolven att målas med en acrylfärg. 
Soprummen stängs av under arbetet, som beräknas ta en hel dag i anspråk. Samtliga sopkärl 
placeras utomhus på den asfalterade gångvägen.  
 
LEDIGA PLATSER I GARGET 
Garageplats 2, och 35 och MC-plats 17, 55 och 60 är lediga för uthyrning. 
 
                                                                                              
Med vänlig hälsning 
Styrelsen/Stina Åsell                                     
 


